**Liberal Catholic Rite**

**Latin-English Missal**

**St. Alban Press  
741 Cerro Gordo Avenue  
San Diego, CA 92102 USA**

# ORDO MISSÆ

## AD ASPERSIONEM AQVÆ BENEDICTÆ

### Ante Missam

*Sacerdos celebraturus accedit ad Altare, et ibi ad gradus genuflexus incipit Añam:*

*Antiphon*

P. Asperges me.

*Et Minister prosequitur:*

C. Domine, hyssopo, et mundabor; lavabis me, et super nivem dealbabor.

*Tunc dicatur Psalmus CXXI Domitius custodit Israël.*

1. Levavi oculos meos in montes: unde veniet auxilium mihi.

2. Auxilium meum a Domino: qui fecit caelum et terram.

3. Non det in commotionem pedem tuum: neque dormitet qui custodit te.

4. Ecce non dormitabit neque dormiet: qui custodit Israël.

5. Dominus custodit te: Dominus protectio tua super manum dexteram tuam.

6. Per diem sol non uret te: neque luna per noctem.

7. Dominus custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam Dominus.

8. Dominus custodiat introitum tuum et exitum tuum: ex

# THE LITURGY OF THE HOLY EUCHARIST

## ASPERGES

*The Priest, with his assistants, kneels before the altar; he intones the words, 'Thou shalt sprinkle me' and 'I will lift up mine eyes unto the hills' and the remainder of the Antiphon and Psalm is taken up by the choir and congregation, who stand. Meanwhile the Priest sprinkles with holy water the altar and himself, then the clergy and the people, who bow and cross themselves.*

## PSALM 121

### *Antiphon*

Thou shalt sprinkle me with hyssop, O Lord, and I shall be clean: Thou shalt wash me, and I shall be whiter than snow.

1. I will lift up mine eyes unto the hills: from whence cometh my help.
2. My help cometh even from the Lord: who hath made heaven and earth.
3. He will not suffer thy foot to be moved: and He that keepeth thee will not sleep.
4. Behold, He that keepeth Israel: shall neither slumber nor sleep.
- [5. The Lord Himself is thy keeper: the Lord is thy defence upon thy right hand.]
6. So that the sun shall not smite thee by day: neither the moon by night.
7. The Lord shall preserve thee from all evil: yea, it is even He that shall keep thy soul.
8. The Lord shall preserve thy going out, and thy

hoc nunc et usque in saeculum.

Gloria Patri, et Filio: et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in  
sæcula sæculorum. Amen.

*Et repetitur Aña:*

*Antiphon*

P. Asperges me

C. Domine, hyssopo et mundabor; lavabis me, et  
super nivem dealbabor.

*Interim Celebrans primo ter aspergit Altare, deinde  
se, et populum, modo præscripto. Finita Aña, Sacerdos  
reversus ad Altare, et stan ante gradus Altaris junctis  
manibus, dicat:*

P. Domine, labia nostra aperies.

C. Et os nostrum annuntiabit laudem tuam.

P. Quis ascendet in montem Domini?

C. Innocens manibus, et mundo corde.

P. Dominus vobiscum.

C. Et cum spiritu tuo.

P. Oremus.

P. Rege nos, Pater omnipotens, in omnibus quæ  
facimus, et mittere digneris de throno cæsti tuo sanctum  
Angelum tuum, qui nos, populum tuum, ad te serviendum et  
adorandum congregatos, visitet atque protegat. Per  
Christum Dominum nostrum. R. Amen.

*The Preface for the Days abovementioned.*

For Thou, who art the King of Angels, Lord of all the  
Hosts of Heaven, hast granted us the aid of these Thy  
radiant servants. Therefore . . .

## **Præfatio**

Tu enim, qui Rex Angelorum et omnium cælestium  
Virtutum Dominus, nobis in auxilium hos ministros luce tua  
coruscantes dedisti. Et ideo...

coming in: from this time forth for evermore.]

Glory be to the Father and to the Son: and to the Holy Ghost.

As it was in the beginning, is now and ever shall be:  
world without end. Amen.

## *Antiphon*

Thou shalt sprinkle me with hyssop, O Lord, and I shall be clean: Thou shalt wash me and I shall be whiter than snow.

Priest. O Lord, open Thou our lips:

Congregation. And our mouth shall show forth Thy praise.

P. Who shall ascend into the hill of the Lord?

C. Even he that hath clean hands and a pure heart.

P. The Lord be with you.

C. And with thy spirit.

P. Let us pray.

*The people kneel.*

## THE COLLECT

P. Guide us, O Almighty Father, in all our doings, and from Thy heavenly throne send down Thy holy Angel to be with Thy people who have met together to serve and to worship Thee; through Christ our Lord. Rx. Amen.

## ORDO MISSAE

### PREPARATIO

*Populus stat. Sacerdos signat se crucis a fronte ad pectus, fronte ad pectus, et dicit:*

### INVOCATIO

P. In nomine Patris, et **☩** Filii et Spiritus Sancti.  
R. Amen.

*Deinde junctis manibus ante pectus incipit Añam:*

### Antiphon

Introibo ad altare Dei.  
Ad Deum qui laetificat juventutem meam.

*Postea dicatur sequens Canticum:*

- P. Laetatus sum in his, quæ dicta sunt mihi:  
C. In domum Domini ibimus.
2. Lætabor et exultabo in te: psallam nomini tuo,  
Altissime.
3. Emitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.
4. Et introibo ad altare Dei, ad Deum qui lætificat juventutem meum: confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus.
5. Dominus in templo sancto suo: Dominus in cælo sedes ejus.
6. Cæli enarrant gloriam Dei: et opera manuum ejus annuntiat firmamentum.